檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處　函

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：黃致慧

電話：23815132#293

傳真：23708914

電子信箱：db-12758@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月12日

發文字號：北市工公人字第10533777000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年羽球邀請賽計畫、105年羽球邀請賽計畫報名表(男生雙打)、105年羽球邀

請賽計畫報名表(女生雙打)、105年羽球邀請賽計畫報名表(男女混雙)各1份(3377

7000A00_ATTCH1.doc、33777000A00_ATTCH2.doc、33777000A00_ATTCH3.doc、33

777000A00_ATTCH4.doc)

主旨：為增進員工情感暨培養團隊合作精神，特舉辦「臺北市政

府105年度員工休閒活動隊社羽球邀請賽」，請各機關轉

知所屬組隊參加，請查照。

說明：

一、辦理日期:105年9月3日（星期六），計1日。

二、辦理地點：臺北市立育成高級中學體育館3樓（臺北市南

港區重陽路366號）。

三、報名日期：自即日起至105年7月25日（星期一）截止，逾

期恕不受理。

四、參加人員：以本府編制內員工（不含學校教師）、退休人

員、報府核備有案之約聘僱人員、替代役人員及駐衛警。

五、組隊方式：為增進本府同仁多元互動與聯誼機會，是項比

賽依年齡設有「男子雙打」與「女子雙打」及「男女混合

雙打」三種組別，惟因場地及經費有限，每人僅限參賽兩

項且不得於同一組別重複報名同一項目。

2

教育局 1050712

*AEAA10536965700*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、領隊會議及抽籤：105年8月10日（星期三）上午9時，假

本處（臺北市懷寧街108號）2樓第1會議室舉行，請各參賽

隊伍推派代表出席領隊會議，以抽籤方式預先決定賽程對

手，無法出席者由大會代表抽籤，屆時將另案轉發開會通

知。

七、另查臺北市政府104年3月10日府受人考字第10430174700

號函略以，為避免本府各機關學校員工奉派參加各項運動

競賽及練習影響日常公務之推動，不得利用上班時間辦理

。本次邀請賽屬員工聯誼性質，於假日舉行，參賽人員事

後不得補休。

八、檢附旨皆競賽計畫及報名表各1份。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府工務局公園路燈工程管理處除外)

副本： 2016-07-12
13:52:46